
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.01.2021 № 3-па

О присвоении статуса специализированной 
службы по вопросам похоронного дела на 
территории муниципального образования 
Максатихинский район Тверской области

В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении 
и похоронном деле», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом 
муниципального образования Максатихинский район Тверской области, на основании 
протокола оценки и сопоставления заявок, определения победителя открытого конкурса 
заседания конкурсной комиссии по открытому конкурсу по отбору специализированной 
службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования 
Максатихинский район Тверской области № 2 от 11.01.2021г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела 
на территории муниципального образования Максатихинский район Тверской области -  
Индивидуальному предпринимателю Орловой Вере Анатольевне (ИНН № 693200048344, 
ОГРН № 304690625900031), адрес: Тверская область, пгт. Максатиха, ул. Заводская, д. 2Б

2. Заключить договор о наделении статусом специализированной службы по 
вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Максатихинский 
район Тверской области с Индивидуальным предпринимателем Орловой Верой 
Анатольевной от 12.01.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района 
Тверской области Богдановича В.К.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской 
области. ' —

Глаза Максатихинского района К.Г. Паскин


